45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества муниципального образования
городского округа «Усинск» на 2015-2017 годы
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвёртого созыва на двадцать четвёртой сессии

30 апреля 2015 года

В целях оптимизации структуры муниципальной собственности и формирования доходов бюджета муниципального образования городского округа «Усинск», на основании Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением одиннадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 18 декабря 2012 года № 219 Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2015-2017 годы, утверждённый решением двадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва от 09 октября 2014 года № 373 изложив пункт 2.2. раздела 2 «Перечень объектов недвижимого имущества» в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации
	Год постройки (ввода)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Часть здания, назначение: нежилое, площадь 2354,2 кв.м., количество этажей: 5,адрес (местонахождение) объекта: Республика Коми, г. Усинск, ул. 60 лет Октября, д.10/1
	Открытый аукцион
	1982
	II-III квартал 2015 года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развития территории (Т.И.Капийчук).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы городского округа –

председателя Совета городского

округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

30 апреля 2015 года

№ 423